共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委 [2010]7号

关于转发《关于评选表彰2009年度泉州市

“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”的通知》的通知

各二级学院：

为表彰先进，树立典型，在全市各级团组织和广大团干部、团员青年中形成争先创优的浓厚氛围，进一步激励广大团员青年为加快推进现代化泉州建设充分发挥生力军和突击队作用，团市委决定评选表彰一批泉州市五四红旗团委、团支部（总支）、优秀团员、优秀团干部。我校将评选出1名优秀团员和1个五四红旗团支部，现将《关于评选表彰2009年度泉州市“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”的通知》和《2009年优秀团员、团干部等名额分配表》转发给你们。

望各学院按照文件要求，严格标准，认真做好推选工作。各申报单位须填写申报表连同1500字左右事迹写实材料，各一式两份，签署有关单位意见，并于3月24日（周三）前上报校团委，便于校团委评选上报。

附件：1、关于评选表彰2009年度泉州市“五四红旗团委”、“五四红旗团支部（总支）”、“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”的通知
      2、2009年优秀团员、团干部等名额分配表
                             共青团泉州师范学院委员会

                                二○一○年三月十八日

主题词：转发  团市委  五四评优   通知

抄 送：学工部，张副书记                          存档（二）

共青团泉州师范学院委员会办公室        2010年3月18日印发